dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1348/2022

1367/2022

1387/2022

1394/2022

1396/2022

1398/2022

1397/2022

1400/2022

1401/2022

1402/2022

1403/2022

1437/2022

1467/2022

1476/2022

1483/2022

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-akcnepTt"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-akcnepTt"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepTt"

000 "Kpan-3kcnepTt"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnept"

000 "Kpan-akcnept"

CBepeHun

Ypa3baxTuH PycteM MapaToBuy

010514

23.03.2021

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMX1Moe nmMyLLecTBo

Osrxunmoe nMyLiecTBso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyLLecTso

Osrxnmoe nMyLecTBso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBUXnMoe nmMmyLLecTso

OBMXKnMoe nmMyLLecTso

Osrxunmoe nMyLiecTBso

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBMXK1Moe nmMyLLecTso

Osrxunmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



1541/2022

1542/2022

21-705/362-
n

21-705/365-
"

21-705/374-
"

21-705/377-
7

21-705/384-
"

21-705/388-
n

21-705/389-
7

21-705/396-
"

21-705/406-
"

21-705/407-
"

21-705/424-
"

21-705/426-
"

21-705/432-
7

21-705/454-
7

21-705/455-
"

000 "Kpan-akcnepT"

000 "Kpan-akcnept"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyanT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaonT-
be3onacHocTb"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

25.11.2022

25.11.2022

13.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

OBUXKnMoe nmMyLLecTso

OBMXK1Moe nmMyLLecTso

OBMXKnMoe nmMyLLecTso

OBMXKMMoe nmyLLecTso

OBUXnMoe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBU>X1MOe nMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxunmoe nMyLiecTBso

OBMXKnMoe nmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

OBMXnMoe nmMyLLecTso

OBV>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

Osr>xnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBVX1MOE NMYLLIECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



21-705/476-
"

21-705/498-
7

21-705/499-
7

21-705/500-
"

22-37/33-N

22-37/35-N

22-37/36-N

22-37/39-N

22-37/40-N

22-37/42-N

22-37/43-N

22-37/44-N

22-300/9-1

22-455-U

22-486-U

22-511-1

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

23.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

25.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

30.11.2022

20.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

03.11.2022

18.10.2022

03.11.2022

28.11.2022

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBr>xnmMmoe nMmyuLecTso

OBMXKMMoe nmyLLecTBo

OBMXKMMoe nmMyLLecTso

OBUXMMOe nmMyLLecTBo

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBo

Osrxunmoe nMyLecTBso

OBr>xnmMoe nMyuLecTso

OBMXKMMoe nmMyLLecTso

OBUXKnMoe nmMyLLecTso

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBU>X1Moe nmMyLLecTBo

OBU>XnMoe nmMyLLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA



