

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Уразбахтин Рустем Маратович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010514		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.03.2021		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1348/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1367/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1387/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1394/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1396/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1398/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1397/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1400/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1401/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1402/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1403/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1437/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1467/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1476/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1483/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная

1541/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1542/2022	ООО "Край-Эксперт"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/362-И	ООО "Аудит-Безопасность"	13.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/365-И	ООО "Аудит-Безопасность"	20.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/374-И	ООО "Аудит-Безопасность"	24.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/377-И	ООО "Аудит-Безопасность"	24.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/384-И	ООО "Аудит-Безопасность"	28.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/388-И	ООО "Аудит-Безопасность"	28.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/389-И	ООО "Аудит-Безопасность"	28.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/396-И	ООО "Аудит-Безопасность"	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/406-И	ООО "Аудит-Безопасность"	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/407-И	ООО "Аудит-Безопасность"	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/424-И	ООО "Аудит-Безопасность"	22.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/426-И	ООО "Аудит-Безопасность"	30.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/432-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/454-И	ООО "Аудит-Безопасность"	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/455-И	ООО "Аудит-Безопасность"	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная

21-705/476-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/498-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/499-И	ООО "Аудит-Безопасность"	27.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
21-705/500-И	ООО "Аудит-Безопасность"	28.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/33-И	ООО "Аудит-Безопасность"	25.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/35-И	ООО "Аудит-Безопасность"	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/36-И	ООО "Аудит-Безопасность"	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/39-И	ООО "Аудит-Безопасность"	30.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/40-И	ООО "Аудит-Безопасность"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/42-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/43-И	ООО "Аудит-Безопасность"	27.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-37/44-И	ООО "Аудит-Безопасность"	28.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-300/9-И	ООО "Аудит-Безопасность"	03.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-455-И	ООО "Аудит-Безопасность"	18.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-486-И	ООО "Аудит-Безопасность"	03.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
22-511-И	ООО "Аудит-Безопасность"	28.11.2022	Движимое имущество	Рыночная